o lIh“‘-..-g'\nlc--;;: e e Po b “gh—l"l'tu e b
e CEETAREL
-E_ .E .F_':I“'* iy 4 r} ll-':l*lIr-.-'-T‘r . l|.
J1 .;w et |
| ol B ;"' ;
Tel 1-n| ikt 'EJurrel me 7/, S/ P e
-I| I""| I| |
L% _ _
NJOFTIM

Ue I nenshkruari Arif Rect jam cmervar si likajdator T fiemes HULE-
SECURTTY me nr. NIPTD K37721988F. Emerimi im si likujdator prane kesaj
firme ka ardhur nepermjel nje vendimi te Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie,
ne baze te procedurave te kerkuara nga QKR

E dergod kete njoftim me qellim njofimin e keaditoreve per ndurjen e

aseteve dhe publikimin e njoftimit ne fagen e QKR

Me respekt
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NJOFTIM

Une [ nenshkruari Asif Reci jam emeruar i likujdator I firmes HULK-
SECURITY me or. NIPTI K37721988F Fmerimi im si likujdator prane kesaj

firme Ka ardhur nepermiet nie vendin te Assmblese se orinkeve te kesaj shocer

e baze te procedurave e kerkuara nga OKR.
F: dergzoj kete njoftim me qellim njofiimin e kreditoreve per ndrjen o

aseteve dhe publikimin e njoftimit ne fagen ¢ QKR

Me respekt




